

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ ช่อมสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In-Place Recycling  
 สถานที่ก่อสร้าง สายตะวันออกบ้าน (ช่วง 1) หมู่ที่ 4 บ้านจานทุ่ง- หมู่ที่ 8 บ้านน้อยเกตุจำปา ต.หนองบัวใหญ่ อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ  
 ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 260.00 เมตร หนา 0.03 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,300.00 ตร.ม.  
 คำนวณราคาโดย นายสมพร ชาติชนะ เมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับ<br>ที่    | รายการ                               | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวม               | หมายเหตุ        |
|-----------------|--------------------------------------|----------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|-------------------|-----------------|
|                 |                                      |          |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ค่าวัสดุและแรงงาน |                 |
| 1               | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง              |          |       |              |            |              |           |                   |                 |
| 1.1             | เสริมลูกตั้งอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. | 195.00   | ลบ.ม. | 163.13       | 31,810.35  |              |           | 31,810.35         |                 |
| 1.2             | PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING          | 1,300.00 | ตร.ม. | 108.89       | 141,557.00 |              |           | 141,557.00        | กัดลึก 0.30 ม.  |
| 2               | งานผิวทาง                            |          |       |              |            |              |           |                   |                 |
| 2.1             | Prime Coat                           | 1,300.00 | ตร.ม. | 22.23        | 28,899.00  |              |           | 28,899.00         |                 |
| 2.2             | AC. หนา 0.03 เมตร                    | 1,300.00 | ตร.ม. | 111.22       | 144,586.00 |              |           | 144,586.00        |                 |
| 3               | งานเครื่องหมายผิวทาง                 |          |       |              |            |              |           |                   |                 |
| 3.1             | สีทาถนนชนิดสะท้อนแสง                 | 58.50    | ตร.ม. | 290.00       | 16,965.00  |              |           | 16,965.00         | กลาง 1 + ขีมี 2 |
| รวมค่างานต้นทุน |                                      |          |       |              |            |              |           | 363,817.35        |                 |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.หนองบัวใหญ่ที่ 874/2559 ลง. 14 ธ.ค. 59 ได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาติชนะ)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายสุบิน บุญเอกอารีย์)

นิติกรชำนาญการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสุดใจ ยวงทอง)

หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(นายอำนาจ ลภัสรัตนานันต์)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(นายสุชาติ ชาสีรินทร์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวใหญ่